MEMORIA.

Ayuntamiento
de Logrono

Transferencias y subvenciones concedidas de importe significativo:

Concepto

Rehabilitacion edificio Casco Antiguo
Rehabilitacién edificio Casco Antiguo
Rehabilitacién edificio Casco Antiguo
Rehabilitacién edificio Casco Antiguo
Rehabilitacién edificio Casco Antiguo
Rehabilitacion edificio Casco Antiguo
Rehabilitacién edificio Casco Antiguo
Rehabilitacién edificio Casco Antiguo
Rehabilitacién edificio Casco Antiguo
Rehabilitacion edificio Casco Antiguo
Rehabilitacién edificio Casco Antiguo
Rehabilitacién edificio Casco Antiguo
Rehabilitacién edificio Casco Antiguo
Rehabilitacién edificio Casco Antiguo
Rehabilitacion edificio Casco Antiguo
Rehabilitacién edificio Casco Antiguo
Rehabilitacién edificio Casco Antiguo
Rehabilitacién edificio Casco Antiguo
Actividades sociales

Actividades sociales

Actividades sociales

Actividades sociales

Actividades sociales

Actividades sociales

Actividades sociales

Actividades sociales

Actividades sociales

Actividades sociales

Actividades sociales

Actividades sociales

Actividades sociales

Actividades sociales

Actividades sociales

Actividades sociales

Actividades sociales

Actividades sociales

Desarrollo fomento empleo

Desarrollo fomento empleo

Actividades educativas 2014

Actividades educativas 2014

Actividades educativas 2014

Actividades educativas 2014

Subvencion Bachillerato internacional 2014
Actividades de educacion 2014
Actividades educativas.Escuela municipal de musica
Actividades juventud 2014

Actividades culturales 2014

Actividades culturales 2014

Actividades culturales 2014

Actividades festivas 2014

Actividades festivas 2014

Actividades festivas 2014

Actividades dinamizacién comercial 2014
Organizacion feria Logrostock

Convenio iluminacion navidefia
Actividades dinamizacién comercial 2014. Adenda
Subvencién comercio minorista
Subvencién comercio minorista

Turismo. Actividades de difusion
Convenio actividades y viajes nifios saharauis
Participacion ciudadana

Participacion ciudadana

Participacion ciudadana

Participacién ciudadana

Transferencia de capital ejercicio 2014
Subvencién déficit explotacion ejercicio 2014
Subvencién gestion transporte urbano ejercicio 2014

NIF
B26407601
B26467738
H26156455
16553921Q
H26359620
16586932E
H26312405
F31021611
H26177089
H26158816
16357863K
H26103747
H26154146
H26313700
E26072249
H26159947
R2600035F
165219008
G26118216
G26013748
G26025031
G26028332
626218479
G26118091
R2600057J
G26341529
G26024067
G26116178
G26021865
G26283200
G26018291
Q2866001G
G260136615
G26035980
G26013748
G26473157
Q26730013
G26019737
G26029645
G26172668
G26072447
626218461
Q26681224G

Q2668033J
F26056127
V26212340
G26110171
G26217307
626454157
V26230581
G26170910
Q2866001G
Q2673001J
Q2673001J
Q2673001J
Q2673001J
G26394072
G26367383
626281238
G26164558
G26108928
G26250027
G26110866
626271940
A26362145
A26362145
A50000355

Beneficiario

Albergues Ruavieja, S.L.

Labarga del Pueyo, S.L.

Com.Prop.Viv. Calvo Sotelo, 38

M2 Trinidad Pascual Medrano

Com.Prop. Viv. Los Bafios, 7

Rebeca Pinillos Murugarren

Com.Prop.Viv. Plaza del Mercado, 1

Caja Rural de Navarra S.C. de Crédito
Com.Prop.Viv. Avda. de la Paz, 32
Com.Prop.Viv. El Horno, 14

Francisco Viguera Cabredo

Com.Prop.Viv. Obispo Blanco Garcia, 8
Com.Prop.Viv. Calvo Sotelo, 18

Com.Prop. Viv. El Puente, 17

Hermanos Bergasa Gonzalez

Com.Prop. Viv. Canalejas, 11

Parroquia Santa Maria de Palacio

Julia Sobrén Zangroniz

Asociacion Riojana Sindrome de Down
A.A. Pro Personas Deficiencias Psiquicas
Aspace Asociacién Ayuda Paralitico Cerebral
Feafes-Arfes Pro Salud Mental

Feaps La Rioja Fed.Riojana Disc.Psiquica
La Rioja sin Barreras

Caritas Diocesana de Logrofio

Fundacién Pioneros

Asociacion Pro-Infancia Riojana

Centro de Solidaridad de La Rioja
Asociacion de Promocién Gitana de Rioja
Fundacion Caritas Chavicar

Asociacion de Personas Sordas de la Rioja
Cruz Roja Espafiola

Cocina Econémica de Logrofio

Asprodema Rioja

A.R. Pro Personas con deficiencias Psiquicas
Fundacion Asprodema

Céamara Oficial Comercio e Ind. De La Rioja
Federacion de empresarios de La Rioja
Federacion A.P.A.S. Centros Publicos
Federacion Catdlica de A.P.A.S.
Asociacion Amigos Plus Ultra

Universidad Popular

Instituto Bachillerato P. Mateo Sagasta
Centro Asociado La Rioja UNED Logrofio
Musicarte, S.C.L.

Consejo de la Juventud de Logrofio
Agrupacion Musical

Asociacion Cultural en Escena

Fundacion Dialnet

Federacion de Pefias de Logrofio
Federacion de Casas Regionales

Cruz Roja Espariola

Céamara Oficial Comercio e Ind. de La Rioja
Céamara Oficial Comercio e Ind. de La Rioja
Céamara Oficial Comercio e Ind. de La Rioja
Céamara Oficial Comercio e Ind. de La Rioja
Asoc. Comerciantes Zona Cien Tiendas

La Gran Manzana

Hermandad de Cofradias de la Pasiéon
Asoc. Riojana Amigos y amigas del la RASD
Federacion Asociaciones de Vecinos

Asoc. Vecinos Centro de Logrofio

Asoc. Vecinos de Lobete

Asoc. Vecinos 7 Infantes-El Arco

Logrofio Deporte, S.A.

Logrofio Deporte, S.A.

Autobuses Logrofio, S.A.

Importe
59.609,19
16.152,87
10.010,68
12.000,00
12.381,23
12.000,00
20.478,66
45.000,00
14.250,62
21.192,02
45.000,00
12.159,69
18.355,01
14.601,04
17.490,04
14.918,28
27.214,68
12.000,00
38.742,11
31.000,00
36.700,00
33.500,00
13.000,00
29.000,00
18.000,00
25.000,00
31.000,00
27.000,00
36.000,00
73.000,00
23.000,00

110.000,00
75.000,00
20.100,00
31.000,00
15.000,00
30.000,00
30.000,00
10.000,00

8.000,00
8.000,00
52.500,00
10.850,00
82.810,00

235.366,62
23.000,00
96.000,00
14.173,00
55.000,00
70.000,00
15.000,00
27.000,00

227.208,00
60.000,00
69.475,28

121.876,48
23.200,00
21.700,00
20.000,00
24.500,00
27.000,00
12.336,96
10.696,56
10.331,55

293.000,00

4.927.000,00
3.200.000,00

10.866.880,57





